R&S®RTM
数字示波器
示波器的艺术
测
试
与
测
量

数据手册请参阅PD 3606.8066.22和www.rohde-schwarz.com。
罗德与施瓦茨 数字示波器R&S®RTM    19
订购信息
名称 型号 订货号
主机 (包括标准配件：每个通道：500 MHz无源探头(10:1)，短小的手册，CD-ROM（附带操作和服务手册），电源线
数字示波器
数字示波器，350 MHz，2 通道 R&S®RTM2032 5710.0999.32
数字示波器，350 MHz，4 通道 R&S®RTM2034 5710.0999.34
数字示波器，500 MHz，2 通道 R&S®RTM2052 5710.0999.52
数字示波器，500 MHz，4 通道 R&S®RTM2054 5710.0999.54
硬件选件
混合信号选件，400 MHz R&S®RTM-B1 5710.0901.02
GPIB接口 R&S®RTM-B10 1305.0014.02
带宽从 350 MH升级到 500 MHz R&S®RTM-B200 5710.0918.02
软件选件
I2C/SPI串行触发和解码 R&S®RTM-K1 5710.1443.02
UART/RS-232 串行触发和解码 R&S®RTM-K2 5710.1450.02
CAN/LIN 串行触发和解码 R&S®RTM-K3 5710.1466.02
探头
500 MHz，无源，10:1，10 MΩ，9.5 pF，最大 400 V R&S®RTM-ZP10 1409.7708.02
400 MHz，无源，高压， 100:1，50 MΩ，7.5 pF，1 kV（有效值） R&S®RT-ZH10 1409.7720.02
400 MHz，无源，高压，1000:1，50 MΩ，7.5 pF，1 kV（有效值） R&S®RT-ZH11 1409.7737.02
1.0 GHz，有源，1 MΩ，0.8 pF R&S®RT-ZS10E 1418.7007.02
1.0 GHz，有源，1 MΩ，0.8 pF，R&S®ProbeMeter，微动按钮 R&S®RT-ZS10 1410.4080.02
100 MHz，高压，有源，差分，8 MΩ，3.5 pF，1 kV（有效值） (CAT III) R&S®RT-ZD01 1422.0703.02
1.5 GHz，有源，差分，1 MΩ，0.6 pF，R&S®ProbeMeter，微动按钮 R&S®RT-ZD20 1410.4409.02
10 MHz，电流，AC/DC，0.01 V/A，150 A（有效值） R&S®RT-ZC10 1409.7750.02
100 MHz，电流，AC/DC，0.1 V/A，30 A（有效值） R&S®RT-ZC20 1409.7766.02
探头附件
 R&S®RTM-ZP10无源探头附件套件 R&S®RT-ZA1 1409.7566.02
R&S®RT-ZS10/R&S®RT-ZS10E备用附件套件 R&S®RT-ZA2 1416.0405.02
R&S®RT-ZS10/R&S®RT-ZS10E探针套件 R&S®RT-ZA3 1416.0411.02
小夹子 R&S®RT-ZA4 1416.0428.02
微型小夹子 R&S®RT-ZA5 1416.0434.02
导引线套件 R&S®RT-ZA6 1416.0440.02
R&S®RT-ZD20探针套件 R&S®RT-ZA7 1417.0609.02
探头电源 R&S®RT-ZA13 1409.7789.02
功率测量用偏移校正夹具 R&S®RT-ZF20 1800.0004.02
配件
前盖板 R&S®RTM-Z1 1305.0272.02
R&S®RTM系列示波器及附件的软质箱 R&S®RTM-Z3 1305.0289.02
转运箱 R&S®RTM-Z4 1317.4210.02
机架安装套件 R&S®ZZA-RTM 1304.8292.02
服务选项
延长保修期，一年 R&S®WE1RTM 请与您当地的罗德与施瓦茨公司
销售办事处联系。延长保修期，二年 R&S®WE2RTM
延长保修期，三年 R&S®WE3RTM
延长保修期，四年 R&S®WE4RTM
带校准服务的延长保修期，一年 R&S®CW1RTM
带校准服务的延长保修期，二年 R&S®CW2RTM
带校准服务的延长保修期，三年 R&S®CW3RTM
带校准服务的延长保修期，四年 R&S®CW4RTM
可靠的服务
 J 遍及全球
 J 立足本地个性化
 J 可订制而且非常灵活
 J 质量过硬
 J 长期保障
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国